UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLCN Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 8 năm 2022

V/v đăng ký làm việc

                                          Kính gửi: Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi

Triển khai thực hiện Quyết định số 2103/QĐ-UBND ngày 22/12/2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Chương trình chuyển giao,

đổi mới công nghệ, phát triển thị trường khoa học - công nghệ và doanh nghiệp

khoa học và công nghệ tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030;

Để nắm bắt tình hình sản xuất - kinh doanh, định hướng phát triển, nâng

cao năng lực canh tranh trong xu thế hội nhập quốc tế thông qua việc ứng dụng

các kết quả, thành tựu của khoa học công nghệ trong việc nâng cao năng suất

chất lượng sản phẩm, hàng hóa. Đồng thời, phổ biến thông tin các Chương trình

khoa học công nghệ hỗ trợ doanh nghiệp của Trung ương và địa phương; hướng

dẫn cho Doanh nghiệp về thủ tục, hồ sơ để tham gia Chương trình khi có nhu

cầu.

Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký làm việc với Công ty Cổ phần Đường

Quảng Ngãi với các nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung:

- Trao đổi về tình hình sản xuất - kinh doanh của doanh nghiệp.

- Thông tin các Chương trình khoa học công nghệ hỗ trợ doanh nghiệp của

Trung ương và địa phương.

- Tư vấn, hướng dẫn doanh nghiệp tham gia Chương trình chuyển giao, đổi

mới công nghệ, phát triển thị trường khoa học - công nghệ và doanh nghiệp

khoa học và công nghệ tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030.

2. Thành phần:

2.1. Về phía Sở Khoa học và Công nghệ:

- Đại diện Lãnh đạo Sở.

- Phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành.

- Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

2.2. Về phía Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi:

- Lãnh đạo Công ty và đại diện Lãnh đạo các Nhà máy thuộc Công ty.

- Các Phòng, ban chức năng liên quan đến lĩnh vực kỹ thuật công nghệ, tài

chính.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 09/8/2022 (Thứ Ba).

2

- Địa điểm: Tại Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Ông Võ Thanh Thoại, Trưởng phòng Quản lý

Công nghệ và Chuyên ngành. Số điện thoại: 0983.803.909./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Phòng QL TCĐLCL;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2022-08-04T21:17:03+0700

		2022-08-05T09:18:21+0700

		2022-08-05T09:18:21+0700